(232) 100m - Dorastenky :: Rozbeh 2
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LARLL

1.kolo M-SsAZ juniorov, dorastu a mladsieho Ziactva
Banska Bystrica 21.04.2018

Vysledkova listina
Vygenerované 2024.05.17. o 4:50

Meno

BLAZEKOVA Naneta
URBANOVSKA Lilly
GAZIKOVA Katarina
SMEHILOVA Sara
MALCEKOVA Kristina
ONDRICKOVA Viktéria
ZELIESKOVA Marion

+1,3 m/s

Nar.

2003
2004
2004
2004
2003
2004
2002

Klub / Krajina

Atleticky klub ZTS Martin
Atleticky klub ZTS Martin

MAC REDOX Lucenec

Sportovy klub policie Zilina
MAC REDOX Lucenec

AO Olympia Povazska Bystrica
AK Spartak Dubnica nad Vahom

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
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Vykon
13,88
13,91
14,15
14,31
14,59
14,83
15,35
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